



LWA55

Specifiche commerciali del prodotto

Prodotto : **Cheddar Cheese Jalapeños | EU**

Revisione : 02 dicembre 2020

Ingredienti

Processed Cheddar Cheese Preparation (**Milk**) (30%) [FDM (40%), Rennet from Microbiological Origin] [cheddar (**latte**) (30%), formaggi (**latte**), acqua, Modified starch (patate, Tapioca), burro (**latte**), siero di **latte** in polvere (latte), proteine del **latte**, sale, colori (E160a, E160c), acidificante (E270)], farina di **frumento**, Jalapeño pepper (21%) [Jalapeños, acqua, acidificante (E260)], acqua, olio di girasole, amido di patate, lievito, pepe bianco.

Informazioni nutrizionali per 100 gr. congelati

Energia KJ	994
Energia Kcal	238
Gordura	11.9
di cui grassi saturi	4.1
Carboidrati	24.7
di cui zuccheri	2.0
Fibre	2.9
Proteina	6.5
Sale	1.18

Allergia informazioni

Cereali contenenti glutine	<input checked="" type="checkbox"/>
Crostacei	<input type="checkbox"/>
Uova	<input type="checkbox"/>
Pesce	<input type="checkbox"/>
Arachidi	<input type="checkbox"/>
Germogli di soia	<input type="checkbox"/>
Latte	<input checked="" type="checkbox"/>
Nuts	<input type="checkbox"/>
Sedano	<input type="checkbox"/>
Senape	<input type="checkbox"/>
Semi di sesamo	<input type="checkbox"/>
Biossido di zolfo	<input type="checkbox"/>
Molluschi	<input type="checkbox"/>
Lupin	<input type="checkbox"/>

Istruzioni per la cottura

Gli elettrodomestici usati per la cottura sono diversi, quindi i tempi di cottura indicati sulla confezione devono essere adeguati al caso. Per risultati ottimali, cucinare sempre il prodotto congelato. Se è possibile scongelare il prodotto (conservare a temperature inferiori a 7 °C), regolare di conseguenza il tempo di cottura (inferiore). Non cucinare per tempi superiori.



± 3:30 min. 175°C



LWA55

Specifiche commerciali del prodotto

Prodotto : **Cheddar Cheese Jalapeños | EU**

Revisione : 02 dicembre 2020

Imballaggio

Primario : 1 KG

Secondario : 6.0 KG

Codice EAN

8711571079174

8711571079167

114438 72 scatole (9 scatole x 8 strati)

EURO

114432 96 scatole (12 scatole x 8 strati)

BLOK

Sapore

Il prodotto cucinato ha un aroma speziato di peperoncino jalapeno e formaggio, senza aromi estranei.

Consistenza

Formaggio morbido cremoso con una copertura croccante

Descrizione colore

Prodotto congelato giallo dorato

Prodotto cucinato giallo dorato chiaro

Sostanze estranee

Obiettivo è l'assenza di altre sostanze vegetali e/o sostanze estranee

Tempi di conservazione

/* -18°C 18 mesi

Non ricongelare una volta scongelato



LWA55

Commercial Product Specification

Product : **Cheddar Cheese Jalapeños | EU**

Revised : 10 April 2021

Ingredients Statement

Processed Cheddar Cheese Preparation (**Milk**) (30%) [FDM (40%), Rennet from Microbiological Origin] [Cheddar cheese (**Milk**) (30%), Cheese (**Milk**), Water, Modified starch (Potato, Tapioca), Butter (**Milk**), Whey Powder (**Milk**), **Milk** Protein, Salt, Colour (E160a, E160c), Acidifier (E270)], **Wheat** flour, Jalapeño pepper (21%) [Jalapeños, Water, Acidifier (E260)], Water, Sunflower Oil, Potato Starch, Yeast, White Pepper.

Nutrition Information per 100g frozen

Energy kJ	994
Energy kcal	238
Fat	11.9
of which Saturated fat	4.1
Carbohydrates	24.7
of which sugars	2.0
Fibres	2.9
Protein	6.5
Salt	1.18

Allergy information

Cereals containing gluten	<input checked="" type="checkbox"/>
Crustaceans	<input type="checkbox"/>
Eggs	<input type="checkbox"/>
Fish	<input type="checkbox"/>
Peanuts	<input type="checkbox"/>
Soybeans	<input type="checkbox"/>
Milk	<input checked="" type="checkbox"/>
Nuts	<input type="checkbox"/>
Celery	<input type="checkbox"/>
Mustard	<input type="checkbox"/>
Sesame seeds	<input type="checkbox"/>
Sulphur dioxide	<input type="checkbox"/>
Molluscs	<input type="checkbox"/>
Lupin	<input type="checkbox"/>

Cooking instructions

Cooking appliances may vary, therefore cooking times may need to be adjusted from the guidelines as labeled on-pack. For best results always cook from frozen. If allowed to defrost the product (store below 7 °C), adjust cooking time accordingly (shorter times). Do not overcook.



± 3:30 min. 175°C



LWA55

Commercial Product Specification

Product : **Cheddar Cheese Jalapeños | EU**

Revised : 10 April 2021

Packaging

Primary : 1 KG

Secondary : 6.0 KG

Ean number

8711571079174

8711571079167

Flavour

The cooked product will have a spicy jalapeno pepper and cheese flavour, with no off-flavours present.

Texture

Creamy soft cheese with a crispy coating

Colour description

Frozen product overall golden yellow

Cooked product overall light golden yellow

Extraneous Material

There is a zero target for extraneous vegetable matter and/or foreign material

Storage times

***/** -18°C 18 months

Do not re-freeze after defrosting

114438	72 cases (9 cases x 8 layers)
EURO	
114432	96 cases (12 cases x 8 layers)
BLOK	



LWA55

kommerzielle Produktspezifikation

Produkt : **Cheddar Cheese Jalapeños | EU**

überarbeitet : 10 April 2021

Zutatenliste

Processed Cheddar Cheese Preparation (**Milk**) (30%) [FDM (40%), Rennet from Microbiological Origin] [Cheddar-Käse (**Milch**) (30%), Käse (**Milch**), Wasser, Modified starch (Kartoffel, Tapioca), Butter (**Milch**), Molkenpulver (**Milch**), **Milcheiweiß**, Salz, Farben (E160a, E160c), Säuerungsmittel (E270)], **Weizenmehl**, Jalapeño pepper (21%) [Jalapeños, Wasser, Säuerungsmittel (E260)], Wasser, Sonnenblumenöl, Kartoffelstärke, Hefe, weiße Pfeffer.

Nährwerte pro 100 gr. gefroren

Energie KJ	994
Energie Kcal	238
Fett	11.9
davon Gesättigte Fette	4.1
Kohlenhydrate	24.7
davon Zucker	2.0
Fibres	2.9
Protein	6.5
Salz	1.18

Allergie-Information

Glutenhaltiges Getreide	<input checked="" type="checkbox"/>
Krebstiere	<input type="checkbox"/>
Eier	<input type="checkbox"/>
Fisch	<input type="checkbox"/>
Erdnüsse	<input type="checkbox"/>
Sojabohnen	<input type="checkbox"/>
Milch	<input checked="" type="checkbox"/>
Nüsse	<input type="checkbox"/>
Sellerie	<input type="checkbox"/>
Senf	<input type="checkbox"/>
Sesamkörner	<input type="checkbox"/>
Schwefeldioxid	<input type="checkbox"/>
Mollusken	<input type="checkbox"/>
Lupin	<input type="checkbox"/>

Zubereitungsempfehlung

Je nach Verwendung in der Küche können die Garzeiten eventuell von den auf der Verpackung angegebenen Richtlinien abweichen. Für beste Ergebnisse sollte das Produkt vorzugsweise im gefrorenen Zustand gegart werden. Bei einem vorherigen Auftauen des Produkts (Aufbewahrungstemperatur unter 7 °C) muss die Garzeit entsprechend angepasst (verkürzt) werden. Die Garzeit sollte nicht wesentlich überschritten werden.



± 3:30 min. 175°C



LWA55

kommerzielle Produktspezifikation

Produkt : **Cheddar Cheese Jalapeños | EU**

überarbeitet : 10 April 2021

Verpackung

Primär : 1 KG

Sekundär : 6.0 KG

EAN-Code

8711571079174

8711571079167

114438 72 Umhüllungen (9 Umhüllungen x 8 Schichten)
EURO

114432 96 Umhüllungen (12 Umhüllungen x 8 Schichten)
BLOK

Geschmack

Das gegarte Produkt hat einen würzigen Jalapeño- und Käsegeschmack ohne Beigeschmack.

Textur

Cremiger Weichkäse mit knuspriger Beschichtung

Beschreibung der Farbe

Tiefgekühltes Produkt gleichmäßig goldgelb

Gegartes Produkt gleichmäßig leicht goldgelb

Fremdstoffe

Es gilt eine Null-Vorgabe für pflanzliche Fremdstoffe und/oder Fremdstoffe.

Lagerzeiten

***/* -18°C 18 Monate

Nach dem Auftauen nicht erneut einfrieren